
UCHWAŁA NR LXXX/807/2024 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 
22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 roku, poz. 1418), Rada Miasta Marki, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2024 rok           
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Marki 

 
 

Agnieszka Lużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523D987-E9EE-499A-AFDC-121B94DA30E4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/807/2024 

Rady Miasta Marki 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Plan Pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Marki na 2024 rok 

1. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z prac komisji za 2023 rok. 
2. Bieżąca praca związana z analizą wpływających do Rady Miasta Marki skarg, 

wniosków i petycji oraz przygotowywanie projektów uchwał w sprawie sposobu ich 
rozpatrzenia. 

3. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na 2025 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523D987-E9EE-499A-AFDC-121B94DA30E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40, 572, 1463 i 1688) Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji przedkłada Radzie Miasta Marki plan jej pracy. Jednocześnie zgodnie § 
22 ust. 3 Regulaminu Rady Miasta Marki stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Miasta 
Marki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/115/2004 Rady Miasta Marki z dnia 
29 kwietnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 roku, poz. 1418) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zobligowana jest do 
przedłożenia Radzie Miasta Marki w terminie do 31 grudnia 2023 roku planu jej pracy na 
2024 rok, celem jego zatwierdzenia. 

Mając powyższe na uwadze, czyniąc zadość ww. przepisom należało podjąć niniejszą 
uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523D987-E9EE-499A-AFDC-121B94DA30E4. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXX/807/2024 
Data dokumentu 2024-01-03 
Organ wydający Rada Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji na 2024 rok 
Identyfikator dokumentu 9523D987-E9EE-499A-AFDC-121B94DA30E4 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-198452359 
Numer seryjny 5AF758FC89644EFA 
Osoba podpisująca Agnieszka  Lużyńska 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.01.2024 13:16:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9523D987-E9EE-499A-AFDC-121B94DA30E4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3

	Uzasadnienie

		2024-01-08T12:16:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




